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>HEDEF: Haftalik 4 Milyar Dolar Ihracat

Subat'ta 2,5 milyar dolarla yine
Otomotiv sektorii lider oldu. Bu
sektoru 6 milyar dolarla Kimyevi
Maddeler ve 1,4 milyar dolarla

Hazirgiyim ve Konfeksiyon takip
etti.

Serbest bolge ihracatlari ve
antrepo verilerini de kapsayan
Genel Ticaret Sistemi'ne gore
ise subat ayinda ihracat 14,3
milyar dolar olarak gerceklesti

Haftalik bazda 3 milyar
dolarlardan 3,5 milyar dolarin
Uzerinde bir ihracat seviyesine
ulasildi.

ihracat 2019 yili Subat ayinda
yiizde ylizde 3,5 artisla 13,6
milyar dolar olarak gergeklesti.

Ulkelere gore ihracatta dikkat
ceken artiglar ise soyle:
Malta'ya ihracat 10 kattan fazla
aratarken, Libya'ya ihracat 2
katina, Birlesik Arap
Emirlikleri'ne ihracat 1,5 katina
cikti.

illerin ihracatina bakildiginda
ise 47 ilin ihracati artarken en
cok ihracat gerceklestiren ilk 3
il, sirasiyla istanbul, Kocaeli ve
Bursa olarak gerceklesti.

ihracatini en ¢ok artiran
sektorler yuzde 35 artis orani ile
Gemi ve Yat sektorii, yuzde 30
ile Kimyevi maddeler ve yiizde
28 ile Miicevher oldu.

Ulke verilerine bakildiginda ise
en ¢ok ihracat gerceklestirilen
ilk 3 Ulke sirasiyla Almanya,
Birlesik Krallik ve italya oldu.

Subat ayinda ihracat miktar
bazinda bir 6nceki yilin ayni
donemine gore yiizde 20'ye
yakin bir artisla 11,3 milyon

tona ulasti. TL ile ihracat yapilan

ulke sayisi 175 ihracat rakami
ise 4.3 milyar TL oldu

En dikkat ¢ekici artislar ise
Kastamonu, Rize ve Diizce'de
yasandi.



SECILMIS ISTATISTIKLER

SEKTOR (Bin$) 2018 1-28 SUBAT 2019 1 - 28 SUBAT Deg. % SEKTOR (Bin$) 2018 1 - 28 SUBAT 2019 1 - 28 SUBAT Deg. %
Otomotiv Endustrisi 2.795.909 2.547.753 -8,9 Gemi ve Yat 56.242 76.164 35,4
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 1.260.230 1.635.174 29,8 Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 1.260.230 1.635.174 29,8
Hazirgiyim ve Konfeksiyon 1.405.097 1.419.152 1,0 Miicevher 195.475 250.813 28,3
Celik 1.147.472 1.199.795 4,6 Su Uriinleri ve Hayvansal Mamuller 177.209 211.337 19,3
EIekt.rik EIektr?nik 873.676 891.317 1,3 Savunma ve Havacilik Sanayii 149.655 171.627 14,7
Deml.r ve Demir Disi Me’faller 635.658 657.088 3,4 Cimento Cam ve Toprak Urm 539376 567 095 116
Tekstil ve Hammaddeleri 698.387 640.601 -8,3 :

Makine ve Aksamlari 547.304 603.634 10,3 Makine ve Aksamlan >47.304 603.634 10,3
Hububat, Bakliyat, Yagh Tohumlar ve 534,696 566.192 - Findik ve Mamulleri 132.754 145.584 9,7

Mamulleri ¢ Hali 173.338 186.094 7,4

Mobilya,Kagit ve Orman Uriinleri 397.684 412.104 3,6 Kuru Meyve ve Mamulleri 107.610 115.162 7,0

ULKE (Bin$) 2018 1 - 28 SUBAT 2019 1 -28 SUBAT Deg. % iL (Bin$) 2018 1 -28 SUBAT 2019 1 - 28 SUBAT Deg. %
MALTA 8.938 163.677 1731,3 KASTAMONU 2.449 11.519 370,3
NiJER 2.869 10.432 263,7 TUNCELI 3 10 245,2
GABON 3.099 11.075 257,3 RIZE 3.828 12.535 227,5
HAITI 4.244 13.470 217,4 YOZGAT 406 1.073 164,2
SINGAPUR 13.373 32.517 143,2 MUS 16 37 137,3
NiJERYA 23.634 49.666 110,1 BINGOL 77 146 90,3
LIBYA 71.860 137.088 90,8 ERZURUM 1.145 1.984 73,3
KAMERUN 10.195 19.389 90,2 DUZCE 12.490 20.840 66,8
GINE 6.655 11.819 77,6 CANKIRI 14.203 22.647 59,5
KENYA 11.061 18.980 71,6 GIRESUN 10.121 15.747 55,6
* 10 milyon dolar ve Ustiinde ihracat yapilan tlkeler arasinda

NOT =2018 Yilinda 0 fobusd tizerindeki iller baz alinmistir.




TURKIYE IHRACATI 2009-2019 (x1000$)
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SEKTOREL BAZDA iHRACAT RAKAMLARI -1.000 $

1-28 SUBAT 1 OCAK - 28 SUBAT
Degisim Degisim
SEKTORLER 2018 2019 ('19/'18) Pay(19) (%) 2018 2019 ('19/'18) Pay(19) (%)
I. TARIM 1.835.830 1.861.865 1,4 13,7 3.729.617 3.746.626 0,5 14,0
A. BITKISEL URUNLER 1.260.936 1.238.423 -1,8 9,1 2.565.073 2.509.107 2,2 9,4
Hububat, Bakliyat, Yagli Tohumlar ve Mamulleri 534.696 566.192 5,9 4,2 1.081.925 1.126.644 4,1 4,2
Yas Meyve ve Sebze 211.797 166.307 -21,5 1,2 437.190 365.719 -16,3 1,4
Meyve Sebze Mamulleri 117.644 122.761 4,3 0,9 237.479 248.293 4,6 0,9
Kuru Meyve ve Mamulleri 107.610 115.162 7,0 0,8 215.944 227.707 5,4 0,9
Findik ve Mamulleri 132.754 145.584 9,7 1,1 286.375 298.482 4,2 1,1
Zeytin ve Zeytinyagl 58.000 27.062 -53,3 0,2 121.470 55.915 -54,0 0,2
Titin 83.548 82.189 -1,6 0,6 161.102 164.733 2,3 0,6
Sus Bitkileri ve Mam. 14.889 13.166 -11,6 0,1 23.588 21.614 -8,4 0,1
B. HAYVANSAL URUNLER 177.209 211.337 19,3 1,6 395.465 432.340 9,3 1,6
Su Uriinleri ve Hayvansal Mamuller 177.209 211.337 19,3 1,6 395.465 432.340 9,3 1,6
C. AGAC VE ORMAN URUNLERI 397.684 412.104 3,6 3,0 769.080 805.180 4,7 3,0
Mobilya,Kagit ve Orman Uriinleri 397.684 412.104 3,6 3,0 769.080 805.180 4,7 3,0
Il. SANAYi 10.688.326 11.065.059 3,5 81,3 20.574.517 21.681.542 5,4 81,0
A. TARIMA DAYALI iSLENMiS URUNLER 1.016.225 973.260 -4,2 7,2 2.009.248 1.949.054 -3,0 7,3
Tekstil ve Hammaddeleri 698.387 640.601 -8,3 4,7 1.393.637 1.316.476 -5,5 4,9
Deri ve Deri Mamulleri 144.501 146.565 1,4 1,1 273.507 263.816 -3,5 1,0
Halli 173.338 186.094 7,4 1,4 342.104 368.763 7,8 1,4
B. KIMYEVi MADDELER VE MAM. 1.260.230 1.635.174 29,8 12,0 2.609.730 3.158.786 21,0 11,8
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 1.260.230 1.635.174 29,8 12,0 2.609.730 3.158.786 21,0 11,8
C. SANAYi MAMULLERI 8.411.871 8.456.625 0,5 62,2 15.955.539 16.573.702 3,9 61,9
Hazirgiyim ve Konfeksiyon 1.405.097 1.419.152 1,0 10,4 2.832.724 2.838.409 0,2 10,6
Otomotiv Endstrisi 2.795.909 2.547.753 -8,9 18,7 5.081.485 4.876.084 -4,0 18,2
Gemi ve Yat 56.242 76.164 35,4 0,6 98.767 168.080 70,2 0,6
Elektrik Elektronik 879.676 891.317 1,3 6,6 1.646.820 1.688.910 2,6 6,3
Makine ve Aksamlari 547.304 603.634 10,3 4,4 1.059.160 1.189.638 12,3 4,4
Demir ve Demir Disi Metaller 635.658 657.088 3,4 4,8 1.232.744 1.308.232 6,1 4,9
Celik 1.147.472 1.199.795 4,6 8,8 2.264.973 2.399.385 5,9 9,0
Cimento Cam Seramik ve Toprak Uriinleri 239.376 267.095 11,6 2,0 447.718 519.204 16,0 1,9
Micevher 195.475 250.813 28,3 1,8 336.863 524.705 55,8 2,0
Savunma ve Havacilik Sanayii 149.655 171.627 14,7 1,3 256.161 346.514 35,3 1,3
iklimlendirme Sanayii 350.916 363.182 3,5 2,7 682.203 698.217 2,3 2,6
Diger Sanayi Uriinleri 9.090 9.005 -0,9 0,1 15.921 16.324 2,5 0,1
I1l. MADENCILIK 334.207 294.313 -11,9 2,2 725.532 598.404 -17,5 2,2
Madencilik Uriinleri 334.207 294.313 -11,9 2,2 725.532 598.404 -17,5 2,2
OPLAM (TiM*) 12.858.363 13.221.237 2,8 97,2 25.029.666 26.026.572 4,0 97,2
ihracatgi Birlikleri Kaydindan Muaf ihracat 289.807 381.587 31,7 2,8 552.656 746.278 35,0 2,8
OPLAM 13.148.170 13.602.824 35 100.0 25.582.321 26.772.850 4.7 100.0



*YESIL HUCRELER: ORTALAMA UZERI

ULKE GRUPLARINA GORE SEKTORLER
iHRACATI (x1000 USD)

Otomotiv Endustrisi

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri
Hazirgiyim ve Konfeksiyon

Celik

Elektrik Elektronik

Tekstil ve Hammaddeleri

Demir ve Demir Disi Metaller

Makine ve Aksamlari

Hububat, Bakliyat, Yagli Tohumlar ve
Mamulleri

Mobilya,Kagrt ve Orman Uriinleri
iklimlendirme Sanayii

Madencilik Uriinleri

Miicevher

Cimento Cam Seramik ve Toprak Uriinleri
Su Uriinleri ve Hayvansal Mamuller
Hali

Yas Meyve ve Sebze

Savunma ve Havacilik Sanayii
Findik ve Mamulleri

Deri ve Deri Mamulleri

Meyve Sebze Mamulleri

Kuru Meyve ve Mamulleri

Gemi ve Yat

Tatdn

Zeytin ve Zeytinyagi

Sus Bitkileri ve Mam.

Diger Sanayi Uriinleri

Genel Toplam

Avrupa
'_Birlif';i
Ulkeleri
3.846.230
1.403.355
1.984.547
1.064.859
1.014.617
661.197
739.941
464.157

150.329
208.730
389.150
186.018
183.496
184.423
101.830
75.533
115.442
93.509
225.438
112.531
104.665
121.852
57.884
32.844
19.308
11.853
7.355
13.561.094

Ortadogu
Ulkeleri

216.385
530.707
336.859
440.375
208.878
119.660
143.391
140.205

514.042
298.035
75.768
73.625
126.343
85.393
198.540
107.726
61.857
87.441
8.170
41.883
55.214
23.055
471
74.695
15.874
1.235
2.453
3.988.283

Afrika
Ulkeleri

250.018
374.903
112.521
420.658
152.982
145.720
121.785
171.592

227.123
120.655
59.817
23.351
21.926
85.594
20.362
50.143
1.955
1.792
6.623
21.783
3.344
10.543
5.026
10.031
1.309
360
1.649
2.423.567

Bagimsiz
Devletler
Toplulugu

150.104
273.781
142.142
80.465
96.794
135.170
93.236
147.579

72.313
67.235
72.414
15.570
21.284
29.641
22.390
12.830
154.930
18.172
5.631
51.694
5.608
11.838
309
13.582
1.268
7.461
786
1.704.225

Kuzey
Amerika
Serbest
Ticaret

166.222
121.412
116.811
78.489
46.041
61.471
80.792
81.658

52.281
25.303
22.561
67.918
60.490
61.711
8.729
96.704
546
131.336
17.975
6.331
42.397
19.123
1.928
16.966
13.343
203

549
1.399.288

Diger Asya
Ulkeleri

30.935
127.512
18.746
35.857
50.062
61.776
17.969
68.270

20.579
21.056
27.548
183.559
45.780
11.040
19.688
7.548
6.968
1431
10.538
7.562
5.482
7.092
631

630
468

23

103
788.855

Diger
Avrupa
Ulkeleri

77.731
118.937
73.932
44.245
48.569
42.950
48.411
36.707

27.878
32.941
19.136
4.364
7.568
18.435
6.342
4.754
20.368
5.946
11.424
12.879
9.908
6.728
80.790
7.910
975
478
1.324
771.631

Uzakdogu
Ulkeleri

59.476
68.753
22.976
40.421
19.921
30.350

7.949
23.448

29.163
5.690
5.529

27.844

52.252
2.928

51.432
7.859
3.234
3.742
3.184
4.716

10.275
8.796
1.645
5.033
2.118

2
1.233
499.969

Diger
Amerikan
Ulkeleri

37.599
73.694
4.684
141.947
17.015
15.067
11.424
20.638

21.241
7.909
6.864
5.302
3.529

23.733
2.304
2.962

0
1.391
5.658
2.049
2.375
1.816
3.366
2.961

299

723
416.551

Serbest
Bolgeler

29.469
54.182
18.573
35.487
22.362
39.738
39.889
26.155

5.217
16.270
17.209

4.380

277
14.324
689
292
73
527
85
593
4.552
6.728
146

207

0

100
337.524

Okyanusya
Ulkeleri

11.272
11.462
6.610
15.719
11.637
3.376
2.997
9.039

6.348
1.283
2.220
6.454
1.623
1.652
36
2.413
345
1.228
3.756
1.794
4.471
10.137
15.884
81

745

0

36
132.620

Diger
Ulkeler

642
89
7
862
32
0
446
190

129
72

19

137
327

15

Genel
Toplam

4.876.084
3.158.786
2.838.409
2.399.385
1.688.910
1.316.476
1.308.232
1.189.638

1.126.644
805.180
698.217
598.404
524.705
519.204
432.340
368.763
365.719
346.514
298.482
263.816
248.293
227.707
168.080
164.733

55.915
21.614
16.324

2.967 26.026.572



IHRACATCI BIRLIKLERI GENEL SEKRETERLIKLERi BAZINDA iIHRACAT RAKAMLARI (1.000 $)

1- 28 SUBAT 1 OCAK - 28 SUBAT

CENEL SEKRETERLIKLER 2018 2019 ('?fgé/i?ig‘) Pay(19) (%) 2018 2019 ('?fgé/i?i';‘) Pay(19) (%)
iMMmiB 3.520.032 3.690.527 4,8 27,9 | 6.797.841 7.181.624 5,6 27,6
uis 2.880.595 2.627.022 - 88 199 | 5.242.612 5.040.883 - 38 19,4
iTKiB 1.584.487 1.584.805 0,0 12,0 | 3.179.457 3.163.368 - 0,5 12,2
OAiB 1.039.499 1.181.140 13,6 89 | 2018625 2351824 165 9,0
EiB 1.082.006 1.057.780 - 2,2 80 | 2.152.222 2.094.009 - 2,7 8,0
AKIB 893.452| 1.101.738 23,3 83 | 1.937.402 2.277.415 175 8,8
GAIB 675.824  711.942 5,3 54 | 1.326.951 1.403.415 5,8 5,4
iis 547.501]  579.901 5,9 44 | 1.074.050 1.178.102 9,7

DENIB 198.516  189.843 - 4,4 14 | 407513 386.020 - 53/

BAIB 143542 164.369 14,5 12 | 305562 324.734 6,3

DAIB 150.577  145.227 - 3,6 1,1 | 284607 270.664 - 49 M

KiB 83.304 113796 36,6 09 | 171266 221.848 295’

DKiB 59.028  73.148 23,9 06 | 131.558  132.667 0,8

TOPLAM 12.858.363 13.221.237] 2,8 100 |25.029.666|26.026.572| 4,0
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IHRACATCI BIRLIKLERI GENEL SEKRETERLIKLERI BAZINDA iHRACAT RAKAMLARI (1.000 $)
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| 1.101.738
675.824
711.942
547.501
579.901
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73.148 N 2018 ®2019




2019 YILI iHRACATIMIZDA iLK 20 ULKE (1.000 $)

ULKE OCAK SUBAT TOPLAM % PAY

1. |ALMANYA 1.246.267 1.186.510 2.432.777 9,35
2. BIRLESIK KRALLIK 931.397 849.721 1.781.118 6,84
3 ITALYA 773.704 803.820 1.577.524 6,06
4, ISPANYA 610.759 738.537 1.349.296 5,18
5. J|ABD 586.298 594.535 1.180.833 4,54
6. FRANSA 555.241 574.110 1.129.351 4,34
/. IRAK 539.911 563.413 1.103.324 4,24
8. |HOLLANDA 386.807 409.197 796.003 3,06
9. |ISRAIL 291.628 348.179 639.808 2,46
10. |ROMANYA 309.843 319.049 628.892 2,42
11. |POLONYA 290.928 286.323 577.251 2,22
12. |RUSYA FEDERASYONU 265.470 301.099 566.569 2,18
13. |BELCIKA 269.690 287.728 557.418 2,14
14. |SUUDI ARABISTAN 227.592 266.066 493.658 1,90
15. |MISIR 249.691 227.771 477.461 1,83
16. |BULGARISTAN 229.129 206.333 435.462 1,67
17. |iIRAN 199.742 188.206 387.948 1,49
18. |FAS 173.026 204.010 377.036 1,45
19. [YUNANISTAN 179.382 195.050 374.431 1,44
20. [CIN 200.756 163.610 364.366 1,40
ilk 20 Ulke Toplam 17.230.527 0 66,20

Genel Toplam 26.026.572 100,00



ALMANYA
BIRLESIK KRALLIK
ITALYA

ISPANYA

ABD

FRANSA

IRAK

HOLLANDA

ISRAIL

ROMANYA

POLONYA

RUSYA FEDERASYONU
BELCIKA

SUUDI ARABISTAN
MISIR

BULGARISTAN

iRAN

FAS

YUNANISTAN

CiN

2019 YILI iIHRACATIMIZDA iLK 20 ULKE (1.000 )

500.000 1.000.000 1.500.000 2.000.000 2.500.000

o

IIIII!I“[M“

3.000.000

11

i OCAK
H SUBAT



LMLARI




TURKIYE VE ADANA iHRACATI KARSILASTIRMALI OZETi (2018/2019)

ADANA iHRACATI (x1000$)

DEGISIM DEGISIM 2018 2019
x1000$ 2018 2019 %) 2018 2019 %) pAY(S%) pAv(%)
OCAK 12.434.230| 13.171.046 593  151.145  160.965 6,50 1,22 1,22
SUBAT 13.148.170 13.602.824 346l 141.840  147.600 406 1,08 1,09
TOPLAM 25.582.400| 26.773.870 4,66 292.985  308.565 5,32 118 49
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28.02.2019 iHRACATCI FIRMALARIN KANUNi MERKEZLERI BAZINDA iHRACAT PERFORMANSI (1000 $)

ILLER

OCAK

SUBAT

TOPLAM

TR-PAY

ISTANBUL

5.272.261

5.510.337

10.782.599

41,4%

KOCAELI

1.312.080

1.318.354

2.630.434

10,1%

BURSA

1.108.878

1.167.525

2.276.403

8,7%

IZMIR

780.855

802.102

1.582.957

6,1%

ANKARA

618.110

607.046

1.225.155

4,7%

GAZIANTEP

586.185

593.617

1.179.803

4,5%

SAKARYA

404.551

442.972

847.523

3,3%

MANISA

299.412

359.818

659.230

2,5%

HATAY

237.092

258.568

495.660

1,9%

DENIZLI

251.839

239.906

491.745

1,9%

KONYA

172.482

162.041

334.522

1,3%

KAYSERI

154.144

163.351

317.495

1,2%

ADANA

160.965

147.600

308.566

1,2%

MERSIN

149.958

134.902

284.860

1,1%

ANTALYA

106.799

131.587

238.386

0,9%

TRABZON

89.837

97.056

186.893

0,7%

ESKISEHIR

88.434

81.956

170.391

0,7%

TEKIRDAG

79.963

80.387

160.349

0,6%

K.MARAS

79.600

76.472

156.072

0,6%

MARDIN

55.505

67.420

122.925

0,5%

ILK 20 TOPLAM

12.008.949

12.443.019

24.451.967

94,0%

DIiGER ILLER

796.387

778.218

1.574.605

6,0%

TURKIYE TOPLAM

12.805.335

13.221.237

26.026.572

100,0%



IHRACATCI FIRMALARIN KANUNi MERKEZLERiI BAZINDA IHRACAT PERFORMANSI-LK 20 (1000 $)
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2014-2019 YILLARI ADANA iHRACATI-AYLIK KARSILASTIRMA (X1000$)
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ADANA iLi SEKTOR iIHRACAT PERFORMANSI (1000 S)

1-28 SUBAT

1 OCAK - 28 SUBAT

SEKTOR

2018

2019

DEG.

2018

2019

DEG.

TOPLAM

141.839

147.600

4,06%

292.983

308.566

5,32%

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri

23.231

28.571

22,98%

47.638

54.822

15,08%

Tekstil ve Hammaddeleri

24.622

21.731

-11,74%

49.075

45.830

-6,61%

Hububat, Bakliyat, Yagli Tohumlar ve Mamulleri

19.583

19.114

-2,39%

42.234

39.824

-5,71%

Yas Meyve ve Sebze

13.003

9.314

-28,37%

30.432

24.412

-19,78%

Hazirgiyim ve Konfeksiyon

10.163

11.227

10,47%

18.973

23.928

26,11%

Su Uriinleri ve Hayvansal Mamuller

6.858

9.682

41,19%

15.712

22.052

40,35%

Otomotiv Endustrisi

5.124

9.662

88,55%

9.249

18.155

96,29%

Mobilya,Kagit ve Orman Uriinleri

6.341

8.304

30,96%

12.967

16.136

24,44%

Makine ve Aksamlari

4.812

7.261

50,89%

14.260

14.449

1,33%

Celik

5.933

4.280

-27,85%

11.991

10.244

-14,57%

iklimlendirme Sanayii

4.497

4.469

-0,63%

6.856

8.129

18,57%

Cimento Cam Seramik ve Toprak Urtinleri

2.937

3.109

5,85%

5.993

7.616

27,09%

Demir ve Demir DisI Metaller

2.760

3.621

31,17%

4.921

7.450

51,40%

Elektrik Elektronik

3.055

2.621

-14,21%

5.947

5.819

-2,15%

Meyve Sebze Mamulleri

1.281

1.393

8,68%

2.485

2.625

5,64%

Deri ve Deri Mamulleri

1.123

933

-16,97%

2.468

2.189

-11,29%

Madencilik Uriinleri

2.984

508

-82,97%

6.918

1.720

-75,13%

Sus Bitkileri ve Mam.

219

920

320,42%

434

1.224

181,80%

Kuru Meyve ve Mamulleri

380

429

13,05%

844

769

-8,91%

Savunma ve Havacilik Sanayii

2.495

122

-95,11%

2.604

472

-81,87%

Findik ve Mamulleri

67

90

34,24%

136

206

51,23%

Diger Sanayi Uriinleri

28

164

487,43%

66

169

157,79%

Hall

23

-91,24%

637

159

-75,02%

Zeytin ve Zeytinyagi

29

53

84,12%

84

157

87,88%



ADANA iLi 2018 / 2019 YILLARI SEKTORLER iHRACAT PERFORMANSI (x1000$)

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri

Tekstil ve Hammaddeleri

Hububat, Bakliyat, Yagh Tohumlar ve Mamulleri
Yas Meyve ve Sebze

Hazirgiyim ve Konfeksiyon

Su Uriinleri ve Hayvansal Mamuller

Otomotiv Endstrisi

Mobilya,Kagit ve Orman Uriinleri

Makine ve Aksamlari

Celik

iklimlendirme Sanayii

Cimento Cam Seramik ve Toprak Uriinleri
Demir ve Demir Digi Metaller

Elektrik Elektronik

Meyve Sebze Mamulleri

Deri ve Deri Mamulleri

Madencilik Uriinleri

Sis Bitkileri ve Mam.
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ADANA - ULKE IHRACAT PERFORMANSI (1000 $)

1 - 28 SUBAT

1 OCAK - 28 SUBAT

ULKELER

2019

DEG (%)

2018

2019

IRAK

22.875

14,89

42.612

45.607

ALMANYA

11.643

-5,50

23.821

25.482

ISPANYA

12.212

3,27

22.122

24.742

SURIYE

7.119

4,73

15.515

15.004

RUSYA FEDERASYONU

4.866

1,51

10.692

10.547

ITALYA

5.031

18,27

9.585

10.488

ABD

3.850

15,57

7.435

8.448

FRANSA

4.175

16,08

6.289

8.101

BIRLESIK KRALLIK

3.486

-29,72

9.239

7.639

ROMANYA

3.838

29,65

6.303

7.617

HOLLANDA

2.348

-25,77

8.399

6.032

IRAN

2.144

-40,40

7.062

5.369

CiN

3.195

61,49

4.033

5.290

KUZEY KIBRIS TURK CUM.

2.418

13,21

4.566

5.167

ISRAIL

2.207

-16,90

4.670

5.153

CEZAYIR

2.693

52,34

8.060

5.140

POLONYA

1.608

-0,31

3.292

5.039

AVUSTURYA

2.394

45,03

4.948

5.035

FAS

2.071

116,05

2.760

4.571

SUUDI ARABISTAN

2.206

11,89

3.986

4.407

ILK 20 ULKE

102.378

6,38

205.391

214.878

DIGER ULKELER

45.222

-0,82

87.592

93.688

TUM ULKELER

147.600

4,06

292.983

308.566



IRAK
ALMANYA

ISPANYA

SURIYE

RUSYA FEDERASYONU
ITALYA

ABD

FRANSA

BIRLESIK KRALLIK
ROMANYA

HOLLANDA

iRAN

GiN

KUZEY KIBRIS TURK CUM.
ISRAIL

CEZAYIR

POLONYA

AVUSTURYA

FAS

SUUDI ARABISTAN

ADANA iLi 2018 / 2019 YILI ADANA ULKELER IHRACAT PERFORMANSI (x10009)
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TURKIYE

IHRACATIN ITHALATI
KARSILAMA ORANLARI




(%)

TURKIYE 2015-2019 YILLARI AYLARA GORE IHRACATIN ITHALATI KARSILAMA ORANLARI
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